o,
03 M‘pt#:o
L

\U

DIARIO OFICIAL
DO MUNICIPIO DE S&OQ
SEBASTIAQ DO OESTE

Diario Oficial Eletronico do Municipio de S3o Sebastido do Oeste / MG - Instituido pela Lei N2 624/13 - Ano lllI- Edigdo N2 127-Data 03/08/2022

Esta é a Edicdo N2 127 do - Diario Oficial Eletrénico do Municipio de Sdo Sebastido do Oeste / MG.
Criado através da Lei N2 624/13. Todas as edigdes estardo disponiveis no enderego:
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

z ~ ~

Q MUNICIPIO DE SAQ SEBASTIAQ DO OESTE,

torna publico o extrato do primeiro termo
aditivo a Ata de Registro de Preco n? -
033/2021 - DETENTORA - WTRADE
INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA.
OBIJETO - Aquisigao de fraldas - Fica ajustada a
alteracdo do valor da aquisicdo de fraldas com
fundamento na alinea “d” do inciso Il do artigo
65 da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas
alteracbes, passando o valor do item 02 —
Fralda adulto Tam G para RS 1,76 (um real e
setenta e seis centavos).Eduarda Rodrigues de
Faria — Servidora Municipal.

O MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE, torna
publico o extrato do primeiro termo de supressao
ao contrato n?2 057/2021. CONTRATADO -
CONSTRUTORA E ENGENHARIA RODRIGUES E
DINIZ LTDA -ME. Fica ajustada a supressdo de
aproximadamente 3,66% em razdo da negociacdo
entre as partes e conforme demonstrado no Parecer
Técnico emitido pelo engenheiro, com fundamento
legal no art. 65, 8 1° da Lei Federal 8.666 de
21/06/93 e suas alteragdes. O valor contratado tera
uma supressdo no importante ao valor de RS
12.332,49 (doze mil trezentos e trinta e dois reais e
guarenta e nove centavos). Portanto, o valor total
do contrato passa a ser de RS 331.040,27 (trezentos
e trinta e um mil e quarenta reais e vinte e sete
centavos). Eduarda Rodrigues de Faria — Servidora
Municipal.

O MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE,
torna publico o extrato do quarto termo
aditivo ao contrato n? 057/2021.
CONTRATADO — CONSTRUTORA E
ENGENHARIA RODRIGUES E DINIZ LTDA —-ME.
Fica ajustada o acréscimo de
aproximadamente 1,80% em razao da
negociagao entre as partes e conforme
demonstrado no Parecer Técnico emitido pelo
engenheiro, com fundamento legal no art. 65,
§ 1° da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 e suas
alteracdes. O valor contratado terd um
acréscimo no importante ao valor de RS
6.621,14 (seis mil seiscentos e vinte e um
reais e quatorze centavos). Portanto, o valor
total do contrato passa a ser de RS 337.661,41
(trezentos e trinta e sete mil seiscentos e
sessenta e um reais e quarenta e um
centavos). Eduarda Rodrigues de Faria —
Servidora Municipal




